1 \ ) ( )

Oficio no JI(,tq (SF)
Brasília, em 2 de

Iii
A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Projeto de Lei à revisão.
:J

Senhor Primeiro-Secretário,

o
'.3

Encaminho a Vossa Excelência, a fim de ser submetido à revisão da Câmai
dos Deputados, nos termos do art. 65 da Constituição Federal, o Projeto de Lei n° 4.150,
de 2023, de autoria do Senador Confúcio Moura, constante do autógrafo em anexo, que
"Declara Robson Sampaio de Almeida Patrono do Paradesporto Brasileiro".

Atenciosamente,

Senador Weverton
Segundo-Secretário do Senado Federal,

no Exercício da Primeira-Secretaria
PRIMEIRA-SECRETARIA

Em2'+ir2 ,J3
De ordem, à Secretaria-Geral

da Mesa, pa a as devidas providências.

acg/p123-4150rev-t

C efe de Secretaria